
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.edu.it 

 
Decreto n. 2019/161 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO il D.L. 297/94 artt. 8,10, 34 –39; 
 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.91 – art.47; 
 
VISTO il regolamento del Consiglio d’Istituto; 
 
PRESO ATTO che il Consigliere Leva Sonia decade per perdita dei requisiti di eleggibilità, in quanto il figlio 
ha concluso il ciclo scolastico presso questo Istituto;  
 
 

DECRETA 

 
 

La decadenza della sig.ra Leva Sonia quale membro del Consiglio d’Istituto. 
 
 
 
 

Cogliate, 23 settembre 2019 
 

Il Dirigente Scolastico 
Gabriella Zanetti 

firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

 

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2019-09-24T13:50:31+0000
	GABRIELLA ZANETTI




